
Еднодневен излет на учениците од ООУ,,Страшо Пинџур„ – с.Мало Коњари – Прилеп 

На 07.06.2022 година (вторник) при еднодневен излет, од страна на учениците и вработените во 
нашето училиште, беше посетен манастирот Св. Ѓорѓија во с.Пашино Рувци.  

Во прилог Ви прикажуваме дел од атмосферата на овој прекрасен сончев ден, убаво искористен за 
дружење и игра меѓу учениците. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 


